

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки барьеров безопасности (лот 401В Инвентарь, хозяйвары) от 21.09.2023г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕД	Итого			Справочник цен			КП №1			КП №2			КП №3		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1		КОМПЛЕКТ БАРЬЕРОВ ЯЧ.КСО800Х650Х 400 10ПТ	шт	40,00	50 500,00	2 020 000,00	40,00			40,00	50 500,00	2 020 000,00	40,00	52 700,00	2 108 000,00	40,00	53 400,00	2 136 000,00
		ИТОГО без НДС				2 020 000,00			0,00			2 020 000,00			2 108 000,00			2 136 000,00
		ИТОГО с НДС - 20%				404 000,00			0,00			404 000,00			421 600,00			0,00
		ИТОГО с НДС				2 424 000,00			0,00			2 424 000,00			2 529 600,00			2 136 000,00



Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость по КП №1 от 21.09.2023г.

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных КП.

2. В стоимости лота/закупки материальное/оборудования включены доставки и все дополнительные расходы.

Ведущий специалист ОЛ УЛИМТО филиала Курскэнерго
ПАО "Россети Центр"
Начальник ОЛ УЛИМТО филиала Курскэнерго
ПАО "Россети Центр"
Согласовано,
Руководитель дирекции по логистике и МТО
ПАО "Россети Центр"


Плутинская С.В.

Зубчен В.Ю.

Сопин Г.В.
Бордунов А.Ю.